2

[image: image1.png]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 23 ноября 2016 года                                                                                        № 37
	О внесении изменений в

 Положения о бюджетном процессе  в муниципальном образовании «Хиславичский  район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 02 июня 2016 года №158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Смоленской области от 29 сентября 2016 года №84-з «Об особенностях рассмотрения и утверждения проекта областного бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов и о внесении изменений в отдельные областные законы», в целях формирования на территории Смоленской области единой политики по формированию местных бюджетов на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
Хиславичский районный Совет депутатов  р е ш и л:

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие подпункта 19 ,пункта 3 статьи 2, главы 1 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области, утвержденного решением Хиславичского районного Совета депутатов  от 28.08.2013 года № 29 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области» (в редакции решений Хиславичского районного Совета депутатов  № 35 от 29.10.2014 года; № 55 от 9.11.2015 года; № 19 от 25.05.2016 года « О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области»).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Хиславичские известия».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

П.П. Шахнов
	               Председатель Хиславичского

                районного Совета депутатов

                                    С.Н. Костюкова